
 
 

  
LATVIJAS REPUBLIKA KRĀSLAVAS NOVADS 

KRĀSLAVAS NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90001267487 

Rīgas iela 51, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601. Tālrunis +371 65624383, fakss +371 65681772 

e-pasts: dome@kraslava.lv 

___________________________________________________________________________________ 

Krāslavā 

Apstiprināti 

ar Krāslavas novada domes 

 2017.gada 27.aprīļa sēdes lēmumu  

(protokols Nr.6.,24.§, 24.3.p) 

 

(ar precizējumiem, kas izdarīti 25.05.2017. (protokols Nr. 7., 3.§ 3.1.p.) 

 

Krāslavas novada pašvaldības saistošie noteikumi Nr.2017/8 

“Par licencētajām zemūdens medībām Sīvera, Ārdava, Lejas un Drīdža ezeros” 

 

Izdoti pamatojoties uz Zvejniecības likuma 10.panta piekto daļu  

 

 

1. Saistošie noteikumi nosaka zemūdens medību kārtību Sīvera, Ārdavas, Lejas un Drīdža ezeros 

paredzot zemūdens medību tiesību izmantošanu ar īpašām atļaujām (licencēm).   

 

2. Apstiprināt licencēto zemūdens medību nolikumu Sīvera, Ārdavas, Lejas un Drīdža ezeros. 

 

3. Saistošie noteikumi stājas spēkā 2017.gada 1.jūnijā un ir spēkā 10 (desmit) gadus. 

 

 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                           (paraksts)                                             G.Upenieks 

 
  

mailto:dome@kraslava.lv


 
 

Krāslavas novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr. 2017/8  

„Par licencētajām zemūdens medībām Sīvera, Ārdava, Lejas un Drīdža ezeros" 

paskaidrojuma raksts 

 

Paskaidrojuma raksta sadaļas Norādāmā informācija 

1. Projekta nepieciešamības 

pamatojums 

Zvejniecības likuma 10.panta piektā daļa paredz, ka pašvaldība izdod 

saistošos noteikumus par licencēto makšķerēšanu, licencēto vēžošanu vai 

licencētajām zemūdens medībām tās administratīvajā teritorijā esošajos 

ūdeņos, ja saskaņā ar normatīvajiem aktiem par licencēto makšķerēšanu, 

licencēto vēžošanu un licencētajām zemūdens medībām šajos ūdeņos 

paredzēta makšķerēšanas, vēžošanas vai zemūdens medību tiesību 

izmantošana ar īpašām atļaujām (licencēm). 

Licencēto zemūdens medību nolikums, kas tiek apstiprināts ar šiem 

saistošajiem noteikumiem, izstrādāts saskaņā ar Ministru kabineta 

2015.gada 22.decembra noteikumu Nr.799 "Licencētās makšķerēšanas, 

vēžošanas un zemūdens medību kārtība" prasībām un ir saskaņots 

atbildīgajās institūcijās.   

2. Īss projekta satura izklāsts Saistošie noteikumi nosaka licencēto zemūdens medību kārtību, limitus, 

zemūdens medību atļauju izsniegšanas kārtību un maksu, kā arī citus 

nosacījumus licencētajām zemūdens medībām Sīvera, Ārdava, Lejas un 

Drīdža ezeros. 

3. Informācija par plānoto 

projekta ietekmi uz 

pašvaldības budžetu 

No licenču realizācijas paredzami pašvaldības budžeta ieņēmumi 5000 – 

6000 euro gadā, kas tiks novirzīti vides aizsardzības pasākumu 

organizēšanai un zivju krājumu papildināšanai ezeros, kuros tiek 

organizētas licencētās zemūdens medības. 

4. Informācija par plānoto 

projekta ietekmi uz 

uzņēmējdarbības vidi 

pašvaldības teritorijā 

Tiešas ietekmes nav. 

5. Informācija par 

administratīvajām procedūrām 

Saistošo noteikumu izpildi nodrošina Krāslavas novada pašvaldība.  

Nav nepieciešams veidot jaunas pašvaldības struktūrvienības vai darba 

vietas.  

 

6. Informācija par 

konsultācijām ar 

privātpersonām 

Notikušas konsultācijas ar makšķerniekiem un zemūdens medniekiem. 

 

 

Domes priekšsēdētājs      (paraksts)     G.Upenieks 

 



 
 

APSTIPRINĀTS 

Ar Krāslavas novada pašvaldības sasitošajiem noteikumiem Nr.2017/8  

“Par licencētajām zemūdens medībām Sīvera, Ārdava, Lejas un Drīdža ezeros” 

 

Nolikums par licencētām zemūdens medībām Sīvera, Ārdava, Lejas un Drīdža ezeros 

 

I. Vispārīgie jautājumi 

1. Nolikums nosaka kārtību, kādā veicamas licencētās zemūdens medības Sīvera, Ārdava, Lejas un 

Drīdža ezeros. 

2. Krāslavas novada Skaistas un Aulejas pagastu administratīvajās teritorijās ietilpstošais Sīvera ezers 

(1759 ha) saskaņā ar Civillikuma I pielikumu (1102.pantam) ir publiskā ūdenstilpne.  

3. Krāslavas novada Kombuļu pagasta administratīvajā teritorijā ietilpstošais Ārdava ezers (229,8 ha) 

saskaņā ar Civillikuma II pielikumu (1115.pantam) ir privātā ūdenstilpne, kur zvejas tiesības pieder 

valstij. 

4. Krāslavas novada Kombuļu pagasta administratīvajā teritorijā ietilpstošais Lejas ezers (177,4 ha) 

saskaņā ar Civillikuma II pielikumu (1115.pantam) ir privātā ūdenstilpne, kur zvejas tiesības pieder 

valstij. 

5. Krāslavas novada Skaistas un Kombuļu pagastu administratīvajās teritorijās ietilpstošais Drīdža ezers 

(753,2 ha) saskaņā ar Civillikuma I pielikumu (1102.pantam) ir publiskā ūdenstilpne un atrodas īpaši 

aizsargājamā dabas teritorijā - dabas parkā „Drīdža ezers”, kas ir arī Natura 2000 teritorija. 

6. Zemūdens medības Sīvera, Ārdava, Lejas un  Drīdža ezeros tiek organizētas, lai atļautu noteiktas zivju 

sugas limitētu ieguvi noteiktā laikā un vietā, kurā saskaņā ar makšķerēšanu, vēžošanu un zemūdens 

medības regulējošiem normatīvajiem aktiem makšķerēšana, vēžošana vai zemūdens medības ir 

ierobežotas vai aizliegtas, vienlaikus nodrošinot ilgtspējīgu zivju resursu izmantošanu un bioloģiskās 

daudzveidības saglabāšanu. 

7. Zemūdens medības Sīvera, Ārdava, Lejas un Drīdža ezeros, organizē  Krāslavas novada dome (Rīgas 

iela 51, Krāslava, Krāslavas novads, LV-5601, reģ. Nr.90001267487, tālr. 65624383, e-pasts: 

dome@kraslava.lv), turpmāk – zemūdens medību organizētājs.  

II. Licencēto zemūdens medību noteikumi 

8. Licencētās zemūdens medības paredzētas visā Sīvera, Ārdava, Lejas un Drīdža ezeru platībā, 

Krāslavas novada Skaistas, Kombuļu un Aulejas pagastu teritorijās. 

9. Licencētās zemūdens medības notiek saskaņā ar MK 2015.gada 22.decembra noteikumiem Nr.800 

“Makšķerēšanas, vēžošanas un zemūdens medību noteikumi” (turpmāk – noteikumi Nr.800) ar šādiem 

papildus nosacījumiem: 

9.1. vienā medību reizē vienam zemūdens medniekam lomā atļauts uzglābāt un paturēt: līdakas un 

zandartus  – ne vairāk kā 3 (trīs) gabalus no katras sugas, pārējās zivis - atbilstoši 

noteikumiem Nr.800; 

9.2. laikā no 1.maija līdz 31.maijam vienā medību reizē vienam zemūdens medniekam lomā 

atļauts paturēt: plaužus - ne vairāk kā 5 (piecus) gabalus, bet pārējā laikā bez ierobežojumiem; 



 
 

9.3. zemūdens mednieks iegūtās zivis līdz zemūdens medību beigām uzglabā pie zemūdens 

mednieka aprīkojuma jostas. 

10. Zemūdens medību sacensību organizatori saskaņo sacensību nolikumu ar zemūdens medību 

organizētāju. 

III. Zemūdens mednieka pienākumi 

11. Zemūdens medniekam pēc šo noteikumu 29.punktā norādīto personu pieprasījuma ir jāuzrāda personu 

apliecinošs dokuments un zemūdens medību licence, bet personām vecumā no 16 līdz 65 gadiem, 

izņemot personas ar invaliditāti, arī attiecīgā derīguma termiņa makšķerēšanas karte. 

(ar precizējumiem, kas izdarīti 25.05.2017. (protokols Nr. 7., 3.§ 3.1.p.)     
12. Zemūdens medniekiem jāievēro  MK 2015.gada 22.decembra noteikumi Nr.800 “Makšķerēšanas, 

vēžošanas un zemūdens medību noteikumi”, bet Drīdža ezerā – arī Ministru kabineta 2010.gada 

16.marta noteikumu Nr. 264 „Īpaši aizsargājamo dabas teritoriju vispārējie aizsardzības un 

izmantošanas noteikumi” 24.1, 24.2. un 24.8.apakšpunktu prasības, kas nosaka, ka dabas parkā  

„Drīdža ezers”  nav pieļaujama nobraukšana no ceļiem un pārvietošanās ar mehāniskajiem 

transportlīdzekļiem, tricikliem, kvadracikliem un mopēdiem pa meža, lauksaimniecības zemēm, 

ugunskuru kurināšana ārpus speciāli aprīkotām vietām, kuras nodrošina uguns tālāku neizplatīšanos un 

darbību veikšana, kas veicina augsnes erozijas attīstību. 

13. Zemūdens medniekiem pirms zemūdens medībām ir pienākums ziņot Krāslavas novada Pašvaldības 

policijas darbiniekam (tālr. 26604089; tālr. 25615163; tālr. 26592440) par zemūdens medību norises 

vietu un laiku.  

IV. Licencēto zemūdens medību licenču veidi, skaits un maksa par zemūdens medību licencēm 

14. Ir paredzētas četru veidu zemūdens medību licences: 

14.1. vienas diennakts licence zemūdens medībām Sīvera, Ārdavas, Lejas un Drīdža ezeros (300 

gab. gadā), kuras cena ir 10, 00 Euro ar PVN (1.pielikums); 

(ar precizējumiem, kas izdarīti 25.05.2017. (protokols Nr. 7., 3.§ 3.1.p.) 

14.2. divu diennakšu licence zemūdens medībām Sīvera, Ārdavas, Lejas un Drīdža ezeros (200 

gab. gadā), kuras cena ir 15,00 Euro ar PVN (2.pielikums); 

(ar precizējumiem, kas izdarīti 25.05.2017. (protokols Nr. 7., 3.§ 3.1.p.) 
14.3. mēneša licence zemūdens medībām Sīvera, Ārdavas, Lejas un Drīdža ezeros (150 gab. 

gadā), kuras cena ir 45,00 Euro ar PVN (3.pielikums); 

(ar precizējumiem, kas izdarīti 25.05.2017. (protokols Nr. 7., 3.§ 3.1.p.) 
14.4. gada licence (no 1. janvāra līdz 31. decembrim) zemūdens medībām Sīvera, Ārdavas, Lejas 

un Drīdža ezeros (100 gab. gadā), kuras cena ir 100,00 Euro ar PVN (4.pielikums). 

(ar precizējumiem, kas izdarīti 25.05.2017. (protokols Nr. 7., 3.§ 3.1.p.) 
15. Organizējot zemūdens medību sacensības, to dalībniekiem obligāti jāiegādājas viena no 14.punktā 

minētajām licencēm. 

V. Zemūdens medību licences saturs un noformējums 

16. Zemūdens medību licencē, kas nav iegādāta interneta vietnē www.epakalpojumi.lv, tiek norādīts 

licences nosaukums (veids), licences numurs, licences derīguma laiks, licences cena, ziņas par 

zemūdens medību organizētāju, zemūdens mednieka vārds, uzvārds, personas kods, licences 

izsniedzēja paraksts, licences saņēmēja paraksts. Licences otrā pusē atrodas lomu uzskaites tabula. 



 
 

17. Licences pasaknī zemūdens mednieks parakstās par iepazīšanos ar šo licencēto zemūdens medību 

nolikumu. 

18. Interneta vietnē www.epakalpojumi.lv iegādātajās licencēs tiek norādīts zemūdens mednieka vārds, 

uzvārds (minēto apliecina autorizējoties caur internetbanku vai ar elektronisko parakstu), e-pasta 

adrese; licences derīguma datums; licences veids; licences cena; ūdenstilpes nosaukums. 

VI. Zemūdens medību licenču realizācijas kārtība 

19. Licenču izplatīšanu veic Krāslavas novada dome (Rīgas iela 51, Krāslava, Krāslavas novads, LV-

5601, reģ. Nr.90001267487, tālr. 65624383) darbadienās 16.kabinetā no plkst. 8:00 līdz 17:00, 

brīvdienās, www.epakalpojumi.lv, kā arī brīvdienās un svētku dienās pie Sīvera ezera no plkst. 8:00 

līdz 17:00 pie Zemūdens medību organizētāja pārstāvja (Krāslavas novada Pašvaldības policijas 

pārstāvja), kurš ir sazvanāms pa tālr. 26604089, vienlaicīgi vienojoties par licences iegādes vietu. 

20.  Zemūdens medību organizētājs reģistrē licenču realizācijas vietā izsniegtās licences zemūdens 

medību licenču uzskaites žurnālā, bet interneta vietnē www.epakalpojumi.lv pārdotās licences uzskaita 

hronoloģiskā secībā elektroniski par katru pusgadu un pēc katra pusgada noslēguma veic attiecīgā 

pusgada elektroniski uzskaitīto licenču saraksta izdruku, nodrošinot izdrukāto licenču sarakstu 

uzglabāšanu kopā ar licenču uzskaites žurnālu. 

VII. Zemūdens medību licenču realizācijā iegūto līdzekļu izlietojums 

21. No licenču realizācijā iegūtās kopējās summas, 20% reizi pusgadā (līdz 10.jūlijam par pirmo pusgadu 

un līdz 10.janvārim par otro pusgadu) pārskaitāmi valsts pamatbudžetā Zivju fonda ieņēmumu 

veidošanai. 

22. 80% no iegūtās summas paliek zemūdens medību organizētāja rīcībā, zivju resursu papildināšanai 

saglabāšanai un aizsardzībai. 

VIII. Zemūdens mednieku lomu uzskaites kārtība 

23. Zemūdens mednieks pēc katrām medībām lomu ieraksta licences otrajā pusē norādītajā uzskaites 

tabulā, norādot lomu kilogramos pa atsevišķām sugām, vajadzības gadījumā pārnesot ierakstus uz 

atsevišķas lapas. 

24. Ja loma nav, tad arī tas ir jāatzīmē zemūdens medību licences otrajā pusē. 

25. Ar loma uzskaites datiem aizpildītā vienas diennakts vai divu diennakšu licence trīs darba dienu laikā 

pēc zemūdens medībām jāiesniedz zemūdens medību organizētājiem Krāslavas novada domē (Rīgas 

iela 51, Krāslava, Krāslavas novads, LV-5601, reģ. Nr.90001267487, tālr. 65624383), mēneša vai 

sezonas licence pēc licences derīguma termiņa beigām trīs darba dienu laikā jānosūta zemūdens 

medību organizētājam uz licencē norādīto adresi. 

26. Ja nav ievērotas šo noteikumu 24. un 25.punktā minētās prasības, tad nākamā zemūdens medības 

licence netiek izsniegta divu gadu laikā pēc pārkāpuma konstatēšanas. 

IX. Zemūdens medību organizētāja sniedzamie papildpakalpojumi 

27. Zemūdens medību organizētājs bez papildus samaksas sniedz: 

27.1. konsultācijas par publiskajām atpūtas vietām Sīvera, Ārdavas, Lejas un Drīdža ezeru 

tuvumā; 

27.2. konsultācijas par zemūdens medību vietām.    



 
 

X. Zivju resursu saglabāšana, papildināšana un aizsardzība 

28. Licencēto zemūdens medību organizētāja pasākumu plāns zivju resursu saglabāšanai, papildināšanai 

un aizsardzībai: 

28.1. saskaņā ar Zvejniecības likumu un Krāslavas novada Pašvaldības policijas nolikuma 

2.1.5.punktu, ar atbilstošu Pašvaldības pilnvarojumu, Krāslavas novada Pašvaldības policijas 

pilnvarotajiem darbiniekiem ir tiesības veikt šī nolikuma prasību ievērošanas kontroli 

Krāslavas novada administratīvajā teritorijā, kā arī veikt zivju resursu aizsardzības un ieguves 

kontroli, patstāvīgi un/vai sadarbībā ar Valsts vides dienesta inspektoriem veikt vides 

aizsardzības normatīvo aktu ievērošanas kontroli, piedalīties vides un zivju resursu 

aizsardzības un uzraudzības pasākumos; 

28.2. veikt regulāri, bet ne mazāk kā 10 reidu mēnesī, lai kontrolētu licencētās zemūdens medību 

nolikuma un makšķerēšanas un rūpnieciskās zvejas noteikumu ievērošanu; 

28.3. ne mazāk kā 50% no līdzekļiem, kas saskaņā ar šī nolikuma 22.punkta iegūti no zemūdens 

medībām Sīvera, Ārdava, Lejas un Drīdža ezeros novirzīt paaudzētus zušu mazuļus iegādei un 

ielaišanai Sīvera, Ārdava, Lejas, Drīdža ezeros, saskaņā ar šo ezeru zivsaimnieciskās 

ekspluatācijas noteikumiem. 

XI. Zemūdens medību un vides aizsardzības kontrole 

29. Zemūdens medību noteikumu ievērošanu savas kompetences ietvaros kontrolē  Krāslavas novada 

Pašvaldības policija, pārkāpumu gadījumos sastādot protokolu un nosūtot to izskatīšanai attiecīgai 

instancei. 

(ar precizējumiem, kas izdarīti 25.05.2017. (protokols Nr. 7., 3.§ 3.1.p.) 
 

XII. Noslēguma jautājumi  

(nosaukums ar precizējumiem, kas izdarīti 25.05.2017. (protokols Nr. 7., 3.§ 3.1.p.) 

30. Saistošie noteikumi stājas spēkā likuma ''Par pašvaldībām'' 45.pantā noteiktajā kārtībā. 

31. Informāciju par licencēto zemūdens medību vietām, licencēto zemūdens medību organizētāju un 

zemūdens medību licenču iegādes iespējām pašvaldība ne vēlāk kā mēnesi pirms licencēto zemūdens 

medību uzsākšanas publicē laikrakstā "Latvijas Vēstnesis" un Krāslavas novada preses izdevumā. 

32. Saistošo noteikumu darbības ilgums ir 10 gadi no spēkā stāšanās dienas. 

XIII. Vispārīgie jautājumi 

(izslēgta (ar precizējumiem, kas izdarīti 25.05.2017. (protokols Nr. 7., 3.§ 3.1.p.)   

  



 
 

1.pielikums 27.04.2017. Krāslavas novada pašvaldības  

saistošajiem noteikumiem Nr. 2017/8 

1. Licences paraugs: 

1.1. Vienas dienas zemūdens medību licence. 

 

                   Krāslavas novada dome (Rīgas iela 51, Krāslava, Krāslavas 

novads, LV-5601,  reģ. Nr.90001267487, tālr. 65624383; tālr. 26604089). 

 

Vienas diennakts zemūdens medību licence 

 Sīvera, Ārdava, Lejas un Drīdža ezeros 

 

Nr. ____ 

Cena 10,00 Euro 

Derīga no 20__.g. „___ „___________  plkst. ________ 

 

  līdz „___ „   ______________  plkst. ______________ 

 

 

 

 

vārds, uzvārds, personas kods 

 

 

Licenci izsniedza   _________      _________        ____________________ 
                                                     paraksts                       datums                                   paraksta atšifrējums 

 

 

Licenci saņēma      _________       ________             

                                   
paraksts                        datums 

 

 

 

Loma uzskaites forma 

Datums Zivju suga Kopējais 

svars 

Skaits 

    

    

    

    

    

    

    

 

 

Iesniedzēja paraksts                                         __________________________  
                                                                                        paraksta atšifrējums  



 
 

2.pielikums 27.04.2017. Krāslavas novada pašvaldības  

saistošajiem noteikumiem Nr. 2017/8 

1. Licences paraugs: 

1.2. Divu dienu zemūdens medību licence. 

 

 

                   Krāslavas novada dome (Rīgas iela 51, Krāslava, Krāslavas 

novads, LV-5601,  reģ. Nr.90001267487, tālr. 65624383; tālr. 26604089). 

 

                                  Divu dienu zemūdens medību licence 

Sīvera, Ārdava, Lejas un Drīdža ezeros 

 

                                                  Nr. ____ 

                                                                                           Cena 15,00 Euro 

Derīga no 20__.g. „___ „___________  plkst. ________ 

 

  līdz „___ „   ______________  plkst. ______________ 

 

 

vārds, uzvārds, personas kods 

 

 

Licenci izsniedza   _________     _________         ____________________ 
                                                     paraksts                      datums                                   paraksta atšifrējums 

 

 

Licenci saņēma      _________      _________             

                                   
paraksts                        datums 

 

 

 

Loma uzskaites forma 

Datums Zivju suga Kopējais svars Skaits 

    

    

    

    

    

    

    

 

 

 

Iesniedzēja paraksts                                         __________________________  
                                                                                        paraksta atšifrējums 

 

 

  



 
 

3.pielikums 27.04.2017. Krāslavas novada pašvaldības  

saistošajiem noteikumiem Nr. 2017/8 

 

1. Licences paraugs: 

1.3. Mēneša zemūdens medību licence. 

 

 

                   Krāslavas novada dome (Rīgas iela 51, Krāslava, Krāslavas 

novads, LV-5601,  reģ. Nr.90001267487, tālr. 65624383; tālr. 26604089). 

 

 Mēneša zemūdens medību licence 

Sīvera, Ārdava, Lejas un Drīdža ezeros 

 

Nr. ____ 

Cena 45,00 Euro 

Derīga no 20__.g.  ___   _________līdz  ____   ____________   

 

 

vārds, uzvārds, personas kods 

 

 

Licenci izsniedza   _________     _________         ____________________ 
                                                     paraksts                      datums                                   paraksta atšifrējums 

 

 

Licenci saņēma       ________        ________             

                                   
paraksts                        datums 

 

 

 

Loma uzskaites forma 
Mēnesis Noķerto zivju daudzums pa sugām (kg) Kopā (kg) 

        

Janvāris           

Februāris          

Marts           

Aprīlis           

Maijs          

Jūnijs          

Jūlijs          

Septembris          

Oktobris          

Novembris          

Decembris           

          

 

 

 

Iesniedzēja paraksts                                         __________________________  
                                                                                        paraksta atšifrējums 

 

  



 
 

4.pielikums 27.04.2017. Krāslavas novada pašvaldības  

saistošajiem noteikumiem Nr. 2017/8 

 

1. Licences paraugs: 

1.3.  Sezonas zemūdens medību licence. 

 

                   Krāslavas novada dome (Rīgas iela 51, Krāslava, Krāslavas 

novads, LV-5601,  reģ. Nr.90001267487, tālr. 65624383; tālr. 26604089). 

 

Gada  zemūdens medību licence 

Sīvera, Ārdava, Lejas un Drīdža ezeros 

 

Nr. ____ 

Cena 100,00 Euro 

Derīga no 20___.g.   1.janvāra  līdz  31.decembrim  

 

 

vārds, uzvārds, personas kods 

 

 

Licenci izsniedza   _________     _________         ____________________ 
                                                     paraksts                      datums                                   paraksta atšifrējums 

 

 

Licenci saņēma       ________       ________             

                                   
paraksts                        datums 

 

 

 

 

Loma uzskaites forma 
Mēnesis Noķerto zivju daudzums pa sugām (kg) Kopā (kg) 

        

Janvāris           

Februāris          

Marts           

Aprīlis           

Maijs          

Jūnijs          

Jūlijs          

Septembris          

Oktobris          

Novembris          

Decembris           

          

 

 

 

 

Iesniedzēja paraksts                                         __________________________  
                                                                                        paraksta atšifrējums 

 



 
 

5.pielikums 27.04.2017. Krāslavas novada pašvaldības  

saistošajiem noteikumiem Nr. 2017/8 

 

 

 

Sīvera, Ārdavas, Lejas un Drīdža ezeru izvietojuma karte 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

6.pielikums 27.04.2017. Krāslavas novada pašvaldības  

saistošajiem noteikumiem Nr. 2017/8 

Sīvera ezera dziļumu karte

 
 

 

 



 
 

7.pielikums 27.04.2017. Krāslavas novada pašvaldības  

saistošajiem noteikumiem Nr. 2017/8 

 

Drīdža ezera dziļuma karte 

 
 

 



 

 
 

8.pielikums 27.04.2017. Krāslavas novada pašvaldības  

saistošajiem noteikumiem Nr. 2017/8 

Ārdava ezera dziļumu karte 

 

 

 



 

 
 

9.pielikums 27.04.2017. Krāslavas novada pašvaldības  

saistošajiem noteikumiem Nr. 2017/8 

 

Lejas ezera dziļumu karte 

 

 


